[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2010

                             №  67
пгт.Излучинск

О подготовке и проведении мероприятий,
посвященных Дню поселка, Весны и Труда
в городском поселении Излучинск
  В связи с проведением праздничных мероприятий, посвященных  Дню поселка, Весны и Труда, с целью обеспечения досуга населения в праздничный день посредством культурно – массовых и спортивных мероприятий в городском поселении Излучинск:
          1. Провести 1 мая 2010 года:

           в пгт. Излучинск – мероприятия, посвященные  Дню поселка, Весны и Труда;
           в с. Большетархово – игровую развлекательную программу для детей и подростков, посвященную Дню Весны и Труда.
2. Утвердить:

состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню поселка, Весны и Труда в городском поселении Излучинск согласно приложению 1;
план мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню поселка, Весны и Труда в городском поселении Излучинск согласно приложению 2;
смету расходов на проведение мероприятий, посвященных Дню поселка, Весны и Труда в городском поселении Излучинск согласно приложению 3.

3. Отделу по социальной сфере и связям с общественностью управления делами  администрации городского поселения Излучинск (А.П. Страбыкин), в целях информирования населения городского поселения Излучинск,  опубликовать  данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского поселения Излучинск.

4. Управлению по экономике, финансам и бюджетному учету (В.А. Берновик) оплатить расходы  в пределах утвержденной сметы расходов  в 2010 году согласно приложению 3.

5.. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами, начальника управления делами администрации поселения Л.А. Бартошинскую.

Исполняющий обязанности
главы поселения                                                                                    А.Б. Кудрик

                                                                              Приложение 1 к постановлению

                                                                              администрации поселения

                                                                              от  12.04.2010  № 67
СОСТАВ

организационного комитета

по подготовке и проведению мероприятий, посвященных

Дню поселка, весны и труда в городском поселении Излучинск
	Председатель организационного комитета:

	Кудрик

Алексей Борисович
	-
	исполняющий обязанности главы поселения

	Заместитель председателя организационного комитета:

	Бартошинская

Людмила Александровна

	-
	управляющий делами, начальник управления делами администрации поселения.

	Члены организационного комитета:

	Сорокина

Наталия Петровна

(по согласованию)
	-
	председатель Совета депутатов городского поселения Излучинск;

	Страбыкин

Александр Петрович
	-

	начальник отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами администрации поселения;

	Ахметзянова

Альбина Гаязовна
	-
	специалист по работе с молодежью отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами;

	Колпикова

Ирина Анатольевна

	-
	специалист отдела по социальной сфере и связям с общественностью управления делами;

	Гримак

Елена Николаевна

	-
	директор МБУ «КДЦ «Респект»;

	Лобик

Сергей Владимирович
	-
	специалист-эксперт отдела по социальной сфере и связям с общественностью

	 Герасимов Константин
 Владимирович

	-
	начальник службы по организации общественной безопасности

	Циркунов Виктор Владимирович

	-
	начальник отдела ЖКХ

	Чуриков Олег Николаевич

(по согласованию)
	-
	директор МБОУ ДОД «СДЮСШОР Нижневартовского района»

	Мельник Надежда Григорьевна

	-
	директор МБОУ РЦДОД «Спектр»

	Халевина

Надежда Владимировна

(по согласованию)
	-
	директор РМБУ «Межпоселенческий культурно – досуговый комплекс «Арлекино».

	Шляхтина Нина    Анатольевна
(по согласованию)

	 главный врач МУ «Центральная районная больница МО Нижневартовский район»

	Бучковский

Игорь Борисович(по согласованию)

	 начальник ПОМ пгт. Излучинск ОВД по Нижневартовскому району

	Лебедев

Александр Фёдорович
(по согласованию)

	директор ЗАО «ЮТЭК – Нижневартовский район»

                                                                               Приложение 2 к постановлению

       администрации поселения

            от  12.04.2010 № 67
План мероприятий

по подготовке и проведению мероприятий,

посвященных Дню поселка, Весны и Труда

в городском поселении Излучинск

	№

п/п
	Наименование мероприятий,

место проведения
	Дата и место проведения
	Ответственныйисполнитель

	1.
	Подготовка списка жителей поселения для занесение на Доску Почёта «Лучшие люди поселения
	до 16.04.2010
	А.П. Страбыкин

	2.
	Приобретение рамок для свидетельства о занесении на Доску Почета
	до 16.04.2010
	А.П. Страбыкин

	3.
	Изготовление свидетельств о занесении на Доску Почета
	до 16.04.2010
	И.А. Колпикова

	4.
	Приобретение памятного буклета
	до 24.04.2010
	А.П. Страбыкин
И.А. Колпикова

	5.
	Вручение памятного буклета первоклассникам школ

г.п. Излучинск
	до 26.04. 2010
	А.Г. Ахметзянова

И.А. Колпикова

	6..

	Подготовка сценария  поздравительно-концертной программы к Дню поселка, Весны и Труда
	до 28.04. 2010
	Н.В.Халевина

Н.Г. Мельник

Е.Н. Гримак

	7.
	Приглашение жителей пгт. Излучинск, удостоенных занесения на Доску Почёта для вручения Свидетельств во время поздравительно-концертной программы
	до 29.04. 2010
	И.А. Колпикова

	8.
	Приобретение цветов для вручения

жителям, удостоенным занесения на Доску Почёта
	30.04.2010
	А.П. Страбыкин

	9.

	Подготовка площади у поликлиники к проведению мероприятий, украшение сцены
	до 30.04. 2010
	В.В. Циркунов

	10.

	Проведение  поздравительно-концертной программы
- поздравления, награждение

- концерт
	01.05. 2010
12.00 - 12.30
12.30 – 14.30
	А.Г. Ахметзянова Н.В.Халевина

Н.Г. Мельник

Е.Н. Гримак

	11..
	Организация выездной торговли (на старой автостанции)
	01.05.2009

с 11.00 до 20.00
	С.В. Лобик

	12.
	Подготовка спортивного оборудования и инвентаря для проведения спортивного многоборья
	до 01.05.2009
	Е.Н. Гримак. Т.Александрова

Р.И. Гиматов

	13.
	Проведение легкоатлетической эстафеты и награждение  её победителей

	01.05. 2010 12.30 – 13.00
	Е.Н. Гримак.
Е..Т. Александрова

Р.И. Гиматов

	14.
	Проведение спортивного многоборья и награждение его победителей
	01.05. 2010 13.30 – 14.30
	Е.Н. Гримак

Е.Т. Александрова Р.И. Гиматов

	15.
	Проведение детской площадки

	01.05.2010
13.30 – 14.30.
	Н.В.Халевина

И.А. Колпикова

	16..
	Проведение праздничной дискотеки
	01.05.2010
19.00 – 21.00
	Н.В.Халевина

К.В. Герасимов

	17.
	Проведение игровой развлекательной програраммы для детей и подростков

(МБУ КДЦ «Респект»

с. Большетархово)
	01.05.2010

19.00 – 21.00

	Е.Н. Гримак

	18.

	Подготовка репортажа о проведении праздника и публикация его в СМИ

	до 07.05 2010
	А.П. Страбыкин

                                                                             Приложение 3 к постановлению
          администрации поселения
               от  12.04.2010   №  67
Смета расходов

на подготовку и проведение мероприятий, посвященных

Дню поселка, Весны и Труда в городском поселении Излучинск

1. Изготовление:

   - фотографий для занесения на Доску почета:

15 * 200 руб. = 3 000 руб.

   - свидетельств о занесении на Доску почета:

15 * 30 руб. = 450 руб.

     2. Праздничное оформление сцены на площади поликлиники

         1 * 12 017 руб. = 12 017 руб.

     3. Приобретение:

         - фоторамок – 15 * 200 руб. =  3 000 руб.

    - цветов –  15 * 300 руб. = 4 500 руб.

  - памятных буклетов

    200*35 руб. = 7 000  руб.

  - призов для детской площадки

     50* 80 руб. = 4000 руб.

3. Услуги банка – 57,5 руб.

ИТОГО: 34024, 5 руб. (Тридцать четыре тысячи двадцать четыре рубля 50  коп.)